D̄ oraliter fm̄ Orige. Leflar et corp⁹ Deus p̄oest ania. et veriꝝ quod ſuꝝ eſt oportet tribuere. Quidā p̄o attēdūt cesa- ri: niſt̄ de hoc curātes. q̄dam ecōuerſo: Iz- raro. et v̄triḡ male faciūt. Aug⁹. Sicut obnoxii⁹ eſt corp̄i corporēa eſca non poſſe p̄cipere: ita p̄iculosum eſt aie ſp̄ualeſ deli- tias faſtidire.

Dominica vicesimaq̄rta post tri- nitat̄. Lx. euāge. Mat. ca. ix.

I. Oquente Jesu ad tur- bas: ecce p̄iceps vnius acceſſit: et adorabat eū dicens. Domine: filia mea mo- do defuncta eſt: ſed veni impos- ne manū tuam ſuper eam et viuet. Et ſurgens Jesus ſequen- batur eum: et diſcipuli eius. Et ecce mulier que ſanguinis flui- xum patiebatur duodecim an- nis accessit retro: et tetigit ſimi- briam veſtimenti eius. dicebat eū intra ſe. Si tetigero tñ veſtimentū eius: ſalua ero. At Je- ſus conuerſus: et videns eam: dixit Confide filia: fides tua te ſaluam fecit. Et ſalua facta eſt mulier ex illa hora. Et cum ve- niſſet jefuſ in domū p̄incipis: et viſiſſet tibicines et turbā tu- multuantem: dicebat. Rece- dite. Non eſt em̄ mortua puel- la: ſed dormit. Et deridebant eum. Et cum eiecta eſſet turbā intrauit et tenuit manūp⁹ eius. Et ſurrexit puella. Et exiit fa- ma hec in yniuersam. terram il-

D. 5.